



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Jens Møller ApS

Åvej 4, 3500 Værløse

CVR-nr. 21 79 87 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Jens Møller
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Jens Møller ApS Åvej 4 3500 Værløse |
| | CVR-nr.: 21 79 87 46 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jens Møller |
| Revision | Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i interessentskaber, som driver dyrehospital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -238.518 kr. mod -286.939 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|-----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -167.241 | -170.034 |
| Bruttoresultat | -167.241 | -170.034 |
| 1 Personaleomkostninger | -408.960 | -376.424 |
| Driftsresultat | -576.201 | -546.458 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 441.337 | 199.607 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -14.132 | -19.542 |
| Resultat før skat | -148.996 | -366.393 |
| 3 Skat af årets resultat | -89.522 | 79.454 |
| Årets resultat | -238.518 | -286.939 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 49.193 |
| Disponeret fra overført resultat | -238.518 | -336.132 |
| Disponeret i alt | -238.518 | -286.939 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2015 | 2014 |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 181.764 | 501.948 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>181.764</u> | <u>501.948</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>181.764</u> | <u>501.948</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 36.143 | 88.162 |
| | Andre tilgodehavender | <u>17.146</u> | <u>14.688</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>53.289</u> | <u>102.850</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>53.289</u> | <u>102.850</u> |
| | Aktiver i alt | <u>235.053</u> | <u>604.798</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Overført resultat | -116.042 | 222.277 |
| Egenkapital i alt | 8.958 | 347.277 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 149.198 | 216.859 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.500 | 22.250 |
| Selskabsskat | 37.503 | 0 |
| Anden gæld | 14.749 | 15.011 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2.145 | 3.401 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 226.095 | 257.521 |
| Gældsforpligtelser i alt | 226.095 | 257.521 |
| Passiver i alt | 235.053 | 604.798 |
| 7 Eventualposter | | |



Noter

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 390.720 | 372.434 |
| Pensioner | 15.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.240 | 3.990 |
| | 408.960 | 376.424 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 14.132 | 19.542 |
| | 14.132 | 19.542 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -36.143 | -79.427 |
| Regulering af tidligere års skat | 125.665 | -27 |
| | 89.522 | -79.454 |



Noter

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 533.714 | 533.714 |
| Kostpris 31. december | 533.714 | 533.714 |
| Opskrivninger 1. januar | -31.766 | 367.814 |
| Korrektion af tidligere opskrivning | 0 | 33.888 |
| Årets resultatandel | 451.337 | 199.607 |
| Årets hævnninger | -771.521 | -618.387 |
| Overført til mellemregning | 0 | -14.688 |
| Opskrivninger 31. december | -351.950 | -31.766 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 181.764 | 501.948 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Jens Møller ApS kr. |
|----------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|---|
| Charlottenlund Dyrehospital I/S, | 50 % | 633.101 | 902.674 | 181.764 |

5. Virksomhedskapital

| | | |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

6. Overført resultat

| | | |
|--|-----------------|----------------|
| Overført resultat 1. januar | 222.276 | 49.194 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -238.518 | -336.132 |
| Overført fra reserve for opskrivning | 0 | 509.215 |
| Udloddet udbytte | -99.800 | 0 |
| | -116.042 | 222.277 |

7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventual-, kautions- eller garantiforpligtelser.


